P
r
o
d
u
k
t
in

bestellinformationen
Weitere Geräteausführungen unter www.mysick.com/de/SrS_Srm50
typenschlüssel
einbau, Standard
Version
S Singleturn
m multiturn
Elektrische Schnittstelle
H HiPerface
Mechanische Ausführung
a Steckwelle; Gummi
e konuswelle; Gummi
f konuswelle; federblech
G konuswelle; resolver
Anschlussart
a Stecker
v litze; 200 mm
Ausführung
k21 512 e²Prom
k22 2048 e²Prom
S r 5 0  - H 0  -
einbau, Safety
Version
S Singleturn
m multiturn
Elektrische Schnittstelle
H HiPerface
Mechanische Ausführung
e konuswelle; Gummi
f konuswelle; federblech
G konuswelle; resolver
Anschlussart
a Stecker
v litze; 200 mm
Ausführung
k21 512 e²Prom
k22 2048 e²Prom
S r 5 0 S  - H 0  -
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 MotoR-FEEdbACk-SyStEME | SICk 8012888/2014-09-03
irrtümer und Änderungen vorbehalten
8
SRS/SRM50 motor-feedback-SySteme rotativ HiPerface®
Stand- alone
Version
S Singleturn
m multiturn
Elektrische Schnittstelle
H HiPerface
Mechanische Ausführung
W Vollwelle, 10 x 19 mm, Klemmflansch
X Vollwelle, 6 x 10 mm, Servoflansch
Anschlussart
a Stecker